60

61

62

65
70

74
77

80
82

84
86
87
90

92

98

100
103
104
106
106

107

Obsah

Editorial
Napéti do posledni chvilky

Spolkové informace

Kontrola Potravinafské inspekce potvrdila vysokou jakost vin VOC/

Evropska komise poprvé pridélila chranéné oznadeni plvodu
vinafské oblasti pfesahujici hranice statd / Nové vinafské centrum
ve Wiadenswilu

Vinohradnictvi

Aplikace Trichoderma spp. K regulaci vyskytu chfadnuti

a odumirani révy vinné v Evropé

Co ukazuji listy ve vinici. I. Houbové choroby

Posouzeni vlivu rostlinného pokryvu o rdizném druhovém
sloZeni na penetrometricky odpor plidy v mezifadi vinic

Vinafrstvi

MoZnosti vinifikace odrldy Frankovka pro VOC Modré Hory
Spbsoby Slachtenia Cistych kultdr vinnych kvasiniek -
selekcia, hybridizacia, GMY

Nejlépe nefiltrovat, ale kdyZz v dnesni dobé lidé chtgji... 2. ¢ast
Filtrace je osudovy moment pro vino

Marketing & ekonomika

Vinafstvim roku 2017 se stalo Vino J. Stavek

Jan Stavek: Pro malé vinafrstvi je to ohromné zviditelnéni

Petr Ackermann: Je to pro mé ocenéni nejcennéjsi

Juraje Flamika ocenil slovensky prezident. Nyni s Jihomoravskym
krajem chysta obnovu vinafskych cyklostezek

Salon vin - narodni souté? vin CR: historie systému hodnoceni,
soucasnost a budoucnost

Nasi vinafi ziskali loni ve svété vice nez 700 medaili!

Fenomén vino

Zabiovinafi kK Neziderskému jezeru - ¢ast I.
Cech ¢eskych vinafi - 50 let

Jmenovéani Patrika Burga profesorem
Vesela byla smutna

Vinafrsk4 uniforma

Pravni poradna

Znovuzavedeni pfedkupniho prava ke spoluvlastnickému podilu
na nemovité véci, evidence skuteénych majiteld pravnickych osob

Vinafsky obzor 2/2018

Martin Pdgek

Pripravil Jifi Sedlo

Asia Khafizova
Pavel Pavlousek

Patrik Burg, Pavel PavlouSek, Pavel Zemanek

Petr Hlou$ek

Katarina Furdikova
Jan Stavek
Zbynék Vicar

Jifi Bazant
Zbynék Vicar
Zbynék Vicar

Zbynék Vicar

Pavel Krska

Dominika Uhrova

Zdenék Habrovansky
Ivan Véna

Pavel Zemének
Véclav Petrasek

Véclav Petrasek

Martin Dostal, lva Machovcova



